INDICAÇÃO Nº
1806
, DE 2007

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, a destinação de recursos para melhoria da infra-estrutura urbana do Município de Santa Mercedes.

JUSTIFICATIVA

Conforme anotado na reivindicação do Prefeito de Santa Mercedes, o Município necessita, em caráter urgentíssimo, da destinação de recursos financeiros para aplicação na melhoria da infra-estrutura urbana, ante a precária condição atual da mesma, especialmente para dotá-la de pavimentação asfáltica, ante a inexistência de verba para ser aplicada especialmente nesta finalidade, e a necessidade de tal obra para favorecer as atividades dos moradores.

Sala das Sessões, em

Deputado José Cândido - PT

SPL - Código de Originalidade: 724099 210607 2310